
G Ü N L Ü K     B Ü L T E N
T.C. BURSA TİCARET BORSASI 

İLK TARİH   : 18.03.2020
SON TARİH : 18.03.2020

BÜLTEN NO : 56 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

HUBUBAT
BUĞDAY
BUĞDAY AŞURELİK 4HTS1.5364,55 4,18 6.421,283,99 KG

41.536 6.421,28=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

MISIR
MISIR CİN 3HTS1.0404,49 4,46 4.637,164,31 KG

31.040 4.637,16=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

PİRİNÇ
PİRİNÇ 5HTS17.6869,73 8,90 157.464,316,57 KG

517.686 157.464,31=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

1220.262HUBUBAT TOPLAMI  168.522,75

HUBUBAT MAMÜLLERİ
BUĞDAY UNU
BUĞDAY UNU  1 KG 2HTS24.1922,74 2,54 61.510,732,54 KG

224.192 61.510,73=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

224.192HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI  61.510,73

BAKLİYAT
KURU FASULYE
FASULYE 2HTS2.12312,98 12,05 25.589,6611,75 KG

22.123 25.589,66=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

MERCİMEK
MERCİMEK KIRMIZI 6HTS15.9436,69 6,14 97.905,565,52 KG
MERCİMEK YEŞİL 2HTS1.9207,04 6,77 12.989,906,71 KG
MERCİMEK SARI 1HTS32012,34 12,34 3.947,5212,34 KG

918.183 114.842,98=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG
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NOHUT
NOHUT 5HTS2.6675,88 5,40 14.406,574,44 KG

52.667 14.406,57=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

1622.973BAKLİYAT TOPLAMI  154.839,21

BİTKİSEL YAĞLAR
AYÇİÇEK YAĞI
AYÇİÇEK YAĞI YEM.(1) 2HTS1.4407,09 6,97 10.033,046,69 LİTRE

21.440 10.033,04=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === LİTRE

ZEYTİN YAĞI
ZEYTİN YAĞI YEM.(1) 3HTS1.04724,68 23,74 24.857,9622,96 LİTRE

31.047 24.857,96=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === LİTRE

52.487BİTKİSEL YAĞLAR TOPLAMI  34.891,00

BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ
ZEYTİN
SİYAH ZEYTİN 3HTS7.50022,21 21,38 160.372,8915,01 KG

37.500 160.372,89=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

YUMURTA
YUMURTA YEMEKLİK 3HTS619.2000,30 0,26 159.894,200,24 ADET

3619.200 159.894,20=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === ADET

6626.700BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  320.267,09

TEKSTİL HAMMADDELERİ
PAMUK
PAMUK İTHAL PRESELİ 1İTH2.029.4459,60 9,60 19.491.452,509,60 KG
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12.029.445 19.491.452,50=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

PAMUK İPLİĞİ
PAMUK İPLİĞİ 2HTS312.91919,53 16,76 5.245.652,2416,33 KG

2312.919 5.245.652,24=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

32.342.365TEKSTİL HAMMADDELERİ TOPLAMI  24.737.104,74

CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
DANA 4HMS2.86218,50 18,50 52.947,0018,50 KG
SIĞIR 2HMS1.04616,00 16,00 16.736,0016,00 KG
İNEK REFORME 1HMS5069,00 9,00 4.554,009,00 KG

74.414 74.237,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

74.414CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  74.237,00

KOTASYON DIŞI MADDELER
ÇİÇEK
MUHTELİF SÜS BİTKİSİ(DMT) 1HMS2.07835,89 35,89 74.584,6335,89 DMT

12.078 74.584,63=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === DMT

12.078KOTASYON DIŞI MADDELER TOPLAMI  74.584,63

52,003.045.470 25.625.957,15GENEL TOPLAM
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